四日市市住居表示に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和２年５月２９日

四日市市長  森  智 広

四日市市規則第４６号

   四日市市住居表示に関する条例施行規則の一部を改正する規則

 四日市市住居表示に関する条例施行規則（平成元年四日市市規則第５号）の一部を

次のように改正する。

 第７号様式から第９号様式までを次のように改める。

第７号様式（第４条関係）

   第    号

四日市市住居表示実態調査員証

      受 託 者 名 ：

      従事者氏名 ：

     上記の者は、四日市市住居表示に関する条例施行規則第４条第２項に

規定する四日市市住居表示実態調査員であることを証明する。

          年  月  日

四日市市長            印

      （有効期限は、    年  月  日までとする。）

第８号様式（第６条関係）

  町名表示板

  60ミリメートル

（町 名）

60
ミ
リ
メ
ー
ト
ル

第９号様式（第７条関係）

表 示 板 再 交 付 申 請 書

氏名、名称又は

施 設 の 名 称

現在の住居表示 四日市市          番        号

表示板の種別 住居番号表示板・町名表示板

申 請 の 事 由 破損・紛失・その他（              ）

  四日市市住居表示に関する条例施行規則第７条第１項の規定に基づき、上記の建物

について当該表示板の再交付を申請します。

      年   月   日

申請者

住 所

氏 名

連絡先：

四日市市長

（下欄は記入しないでください。）

決

定

内

容

氏名、名称又は
施 設 の 名 称

決 定 年 月 日     年    月   日

表 示 板 再 交 付 日  住居番号   ／  町名   ／

   附 則

 この規則は、令和２年６月１日から施行する。

（市民文化部市民課）